DE
coço

$ 	1'

(10

o
-)Fis. '-Vi o

- MILAGRES-
CEARÁ

-
CNPJ: 03.082.875 1000
VALORjGLO&AL: R

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral de Milagres, no uso de suas atribuições legais, resolve pela
ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°: 2021.12.22.001,
TOMADA DE PREÇOS N° 00212022, cuja finalidade é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS
PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE
MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE MILAGRESICE, dando como licitante vencedor:

Milagres/CE, 20 de Janeiro de 2022.

JORGE SAMUIr$VA GONÇALVES
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Ordenador de Despesas

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00
Fone/Fax: (88)3553-1235/1720